



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LOOP FITNESS INVEST 1 APS**  
**TINGVEJ 11 1., 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2022

---

Thomas Terp

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Loop Fitness Invest 1 ApS Tingvej 11 1. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 08 34 00 Stiftet: 6. december 2007 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Christian Terp
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt investeringsvirksomhed i øvrigt-

### Usikkerhed ved indregning og måling

Måling af gældsbreve indregnet under regnskabsposten "Andre værdipapirer" med 6.327 TDKK er forbundet med usikkerhed, idet værdiansættelsen afhænger af fremdrift i udviklingen samt implementeringen af et komplekst IT projekt.

Det er ledelsens forventning, at de projekterne gennemføres med succes, men det er grundet kompleksiteten vurderet at være forbundet med usikkerhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 4.106 tkr. efter skat anses for at være tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-135.846</b>	<b>-73.454</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-466
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-135.846</b>	<b>-73.920</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		526.668	859.255
Andre finansielle indtægter.....		251.181	1.370.481
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		4.030.261	-4.030.261
Andre finansielle omkostninger.....	2	-688.790	-102.488
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.983.474</b>	<b>-1.976.933</b>
Skat af årets resultat.....	3	122.876	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.106.350</b>	<b>-1.976.933</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		526.668	-379.203
Overført resultat.....		3.579.682	-1.597.730
<b>I ALT</b> .....		<b>4.106.350</b>	<b>-1.976.933</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.696.079	1.630.403
Andre værdipapirer.....		6.326.870	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>8.022.949</b>	<b>1.630.403</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>8.022.949</b>	<b>1.630.403</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		4.104.542	3.532.946
Andre tilgodehavender.....		150.000	100.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		90.037	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.344.579</b>	<b>3.632.946</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	2.440.099	3.229.387
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>2.440.099</b>	<b>3.229.387</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.778.923</b>	<b>2.958.275</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.563.601</b>	<b>9.820.608</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>16.586.550</b>	<b>11.451.011</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		721.991	743.955
Overført overskud.....		12.214.424	8.086.110
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>13.061.415</b>	<b>8.955.065</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.489.126	2.460.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		21.009	20.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.525.135</b>	<b>2.495.946</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.525.135</b>	<b>2.495.946</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>16.586.550</b>	<b>11.451.011</b>
Eventualposter mv.	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	743.955	8.086.110	8.955.065
Forslag til resultatdisponering.....		526.668	3.579.682	4.106.350
<b>Overførsler</b>				
Overført.....		-548.632	548.632	0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>721.991</b>	<b>12.214.424</b>	<b>13.061.415</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	466	
	<b>0</b>	<b>466</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	111.800	89.364	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	576.990	13.124	
	<b>688.790</b>	<b>102.488</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-90.036	0	
Betalt udenlandsk udbytteskat, ingen creditlempelse.....	290	0	
Anvendt sambeskatningsbidrag tidligere år.....	-33.130	0	
	<b>-122.876</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....	994.088	3.947.145	
Tilgang.....	0	2.516.284	
Afgang.....	-20.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>974.088</b>	<b>6.463.429</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	636.315	0	
Udloddet resultat.....	-460.992	0	
Årets værdireguleringer.....	526.668	-136.559	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	20.000	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021.....</b>	<b>721.991</b>	<b>-136.559</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>1.696.079</b>	<b>6.326.870</b>	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Loop A/S, Aalborg.....	8.655.367	3.174.143	18 %
Team Fyn ApS, Viborg.....	-1.557.596	-598.546	25 %
Team Fyn Ejendomme ApS, Viborg.....	400.221	80.902	25 %
LOOP Spain SL, San Javier.....	315.442	14.450	25 %

## NOTER

## Note

**Andre værdipapirer og kapitalandele**

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021.....	2.440.099
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-432.085

**Eventualposter mv.**

6

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Pret T ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

7

Måling af gældsbreve indregnet under regnskabsposten "Andre værdipapirer" med 6.327 TDKK er forbundet med usikkerhed, idet værdiansættelsen afhænger af fremdrift i udviklingen samt implementeringen af et komplekst IT projekt.

Det er ledelsens forventning, at de projekterne gennemføres med succes, men det er grundet kompleksiteten vurderet at være forbundet med usikkerhed.
